4336

- Not cf. Nur

Noran - Noran n. l.

Sydzienye gich... bitogest... pracyw wrehoda slunera  
Noran B2 1 Per. 7, 28.

4837

Norek cf. Nurek

Norkow

up.

Pani Katharina Norkowa po Norkowe (s)  
ziwoce zastawila yest Nawosz wesz

1420 AKGr. VIII ~~2/152~~ 152

Nov

Jaco

Michalay sedl na narp' dzeding' gwaltem yz  
urynol newesere nos 1397 Lekr. II, № 1064.

Nos. natus .

Nos y ego y vsta her whiskey gamibi Mist. Nr. 2157.

~~XX~~  
ca 1418

Nos - nasus

Verzwa raka, noqz alybo nov<sup>v</sup> pyzneraavere goryvye<sup>...</sup>  
zaplaevet ma Jul. 67.

<sup>v</sup> (mutilans... du... naso)

Nos - nasus

Billibi sleri albo chromi albo malegi albo rosdi lego  
nova. BZ. Lev. 21, 18.

(in parvo vel grandi vel torto naso)

4358

Nos

~~At~~ Gdyby komu veryatho <sup>wszyscy, nogi, oko,</sup> ~~craly~~ <sup>...</sup> ~~oslomek~~  
sz palera albo vcho albo nosz, <sup>...</sup> ~~tho~~  
zowyemy chromotha

Art Mac 57 (sr)

sim. Ort Br Rp 47.2

nos, x

Upatkary gyey konyecor nosxa,  
sz ocro plynyc krovaua nosxa

~~MARK. I. 181, 31.~~  
~~Dyal. o. c. m. i. 31.~~

De morte w. 31

nos

Совыем сы о мей косс,  
(повачай)  
гетно гыя повачан (9) в носсе

~~МАРГ. Т. 187, 222.~~  
~~В. 187, 222.~~

De worte 10. 222

Nos

~~Sic etiam in quibusdam cum cauda,~~  
~~... ut: napasce, gnatho..., nos...~~

2. ~~12~~ XV entpuy. II. 404.

~~2 p. XV Park. 404~~

Nos

Smaragronym noschem - corrugato.

1471 МРКУ 47

Nos

1687. (481 r. 1495) Jakom ya dorothyey Nyesbyl vmaczeya  
Schamothy wdomv anym sya nanya rzvczyl anym yey Rval  
zawlossy anym yey wssyal do domv swego y theyem wpatho  
nyesadzyl anym yey dw ranu zadal krwaw, yena wnosz a druga  
wglova gwalthem podla pozw Thako my pomozi bog. — Jako  
ya tho vyem.

1495 Zap Wanz nr 1687

Nos

fluxum marium ab. nos. ~~2~~ <sup>XV</sup>  
R. LIII 63 p. post.

Nos

Clekotacz ząbi nossem croculo XV ex.

PF V 27

Nos 'narus'

1

narus] nosz

ca 1500 Ex. Stow 52

Nos 'nasmus'

2

pulpa est extrema pars nosci (pro: na-  
si) koniecz nosza

ca 1500 Erz. ~~Slaw~~ 52

Nos = nasus

O nozie Jesusowym. Nos jego był niemający  
żadnego niestatkku (De naso Jesu. Nasus  
erat ipsius nulliusque defectus) Rom. 150.

Nos

It oni nietelko pchali i bili, ale teri  
plwali i rygali jemu pod nos Rom. 664.

*Geranium Robertianum* L.  
Nos : <sup>czapy</sup> ~~czapy~~ N = M. *Geranium Robertianum*  
czapy noss = *muscata minor* ~~muscata minor~~ <sup>minor</sup>

1472 ~~X~~ Rost. nr 421

Nos

Testes Johannis Nosch

1425 AKGr. vii ~~106~~ 167

czapi NOS

Capinos = *M. Geranium columbinum* L.